СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2019 года

с. Никольск                                      № 18
Об  отказе исполнения сельским поселением

полномочий муниципального района
        В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Никольское», Совет депутатов муниципального образования СП «Никольское»

РЕШИЛ:

1. Не принимать в 2020 году полномочия муниципального района по решению вопроса местного значения по организации в границах сельского поселения «Никольское» водоснабжения населения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Никольское» И.А. Калашникова.

Глава муниципального образования

СП «Никольское»                                                            И.А.Калашников

Председатель Совета депутатов
МО СП «Никольское»                                                       О.А.Матвеева